
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области»

(ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области»)

ПРИКАЗ

« августа 2024 г г. Кострома № /Х'З -од

«Об утверждении Прейскуранта ■
на платные услуги, оказываемые ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Костромской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.07.2010 г. № 537 «О порядке 

осуществления федеральными органами исполнительной власти функций и полномочий 

учредителя федерального государственного учреждения», Приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 13.12.2010 г. № 459, в 

связи с производственной необходимостью" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 г. Прейскурант на услуги, оказываемые ФБУЗ 

«Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области», согласно Приложению к настоящему 

Приказу.

2. Признать утратившими силу с 01.09.2024 г. Приказ от 01.07.2022 г. № 117-од ««Об 

утверждении Прейскуранта на платные услуги, оказываемые ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Костромской области»

3. Руководителям структурных подразделений и всем сотрудникам учреждения, 

задействованным в оказании платных услуг, руководствоваться в своей деятельности 

Прейскурантом на услуги, утвержденным настоящим Приказом.

(умовский


